

Roper Industries Denmark ApS

CVR-nr. 26 13 25 76

Pederstrupvej 84

2750 Ballerup

Årsrapport for 2016 *Annual Report for 2016*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/5 2017
*The Annual Report has been presented and
adopted at the Annual General Meeting of the
Company on 24/5 2017*



Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditors Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement on the Annual Report</i>	1 1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditors' Report</i>	2 2
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	6 6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7 7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement January 1 - December 31</i>	12 12
Balance 31. december <i>Balance Sheet December 31</i>	13 13
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Shareholders' Equity and Reserves</i>	15 15
Noter til årsrapporten <i>Notes to the Annual Report</i>	16 16

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet består i at eje aktier i koncernrelaterede selskaber.

Årets resultat

Årets resultat blev et underskud på TDKK 98.857.

Kapitalforhold

Selskabskapitalen er tabt i året, men den er efterfølgende reetableret via et ekstraordinært udbytte på MDKK 200 fra datterselskabet PAC Denmark ApS i 2017.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet, således at kapitalgrundlaget vurderes tilfredsstillende.

Main activity

The main activity in the company consists of ownership of the shares in group related entities.

Result for the year

The net result for the year amounted to a deficit of DKK 98,857k.

Share capital

The share capital has been lost during the year. However it has been re-established by an extraordinary dividend of MDKK 200 received from the subsidiary PAC Denmark ApS in 2017.

The Company has received a comfort letter from the parent company confirming that the capital base is assessed sufficient.

Regnskabspraksis *Accounting Policies*

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Roper Industries Denmark ApS for 1. januar - 31. december 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapport for 2016 er aflagt i DKK 1.000.

Koncernregnskab

I henhold til ÅRL § 112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsrapporten for Roper Industries Denmark ApS og tilknyttede dattervirksomhed indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Roper Technologies, Inc., Florida, USA.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til historisk kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes netto i resultatop-

Basis of preparation

The Annual Report of Roper Industries Denmark ApS for January 1 - December 31, 2016 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to companies of reporting class B.

The Annual Report for 2016 is presented in DKK thousands.

Consolidated Financial Statements

Pursuant to section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements have been prepared. The Annual Report of Roper Industries Denmark ApS and its subsidiary are included in the Consolidated Financial Statements of the parent Roper Technologies, Inc., Florida, USA.

General recognition and measurement criteria

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the assets will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable there will be an outflow of future economic benefits from the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Upon initial recognition, assets and liabilities are measured at historical cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Foreign currency translation

For the purpose of initial recognition, transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Gains and losses arising between the exchange rates at the transaction date and the exchange rates

Administrationsomkostninger <i>Administrative expenses</i>		(63)	(125)
Resultat før finansielle poster <i>Profit/(loss) before financial income and expenses</i>		(63)	(125)
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed <i>Income from Investment in subsidiary</i>		0	1821 337
Finansielle poster <i>Financial income and expenses</i>	1	(127 900)	(107 719)
Resultat før skat <i>Result before tax</i>		(127 964)	1713 493
Skat af årets resultat <i>Tax on profit for the year</i>	2	29 106	16 806
Årets resultat <i>Net result for the year</i>		(98 857)	1730 299
 Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>			
 Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Udloddet udbytte <i>Dividend Paid</i>		0	1721 311
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(98 857)	8 988
		(98 857)	1730 299

Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsåret, TDKK 160 000
Extraordinary dividend paid after the financial year end, TDKK 160 000

Balance 31. december
Balance Sheet at December 31

Aktiver
Assets

	Note	2016	2015
		TDKK	TDKK
Kapitalandel i dattervirksomhed <i>Investments in subsidiary</i>		1 963 781	1 963 781
		<u>1 963 781</u>	<u>1 963 781</u>
Finansielle anlægsaktiver Fixed asset investments			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from associates</i>		121 067	110 542
Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporate tax</i>		64 533	91 777
Tilgodehavender Receivables		<u>185 601</u>	<u>202 319</u>
Likvide beholdninger Cash at bank and in hand		<u>14.483</u>	<u>21.448</u>
Omsætningsaktiver Current assets		<u>200 084</u>	<u>223 767</u>
Aktiver Assets		<u>2 163 865</u>	<u>2 187 548</u>

Balance 31. december
Balance Sheet at December 31

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		2 100	2 100
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(23 257)	75 600
Egenkapital Shareholders' equity and reserves		(21 157)	77 700
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Intercompany payables to affiliated companies</i>		2 184 952	2 109 814
Anden gæld <i>Other payables</i>		70	34
Kortfristet gældsforpligtelser Short-term debt		2 185 022	2 109 848
Passiver Shareholders' equity and liabilities		2 163 865	2 187 548
Medarbejderforhold <i>Employee costs etc.</i>	3		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4		
Kapitalforhold <i>Share capital</i>	5		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		
Efterfølgende begivenheder <i>Subsequent events</i>	7		

Egenkapitaloppgørelse
Statement of Changes in Shareholders' Equity and Reserves

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital pr. 1. januar 2015 <i>Equity at January 1, 2015</i>	2 100	75 600	77 700
Årets resultat <i>Net profit for the year</i>	0	(98 857)	(98 857)
Egenkapital pr. 31. december 2015 <i>Equity at December 31, 2015</i>	2 100	(23 257)	(21 157)

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

1 Finansielle omkostninger

Financing expenses

	2016	2015
	TDKK	TDKK
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	(129 438)	(105 568)
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Valutakursreguleringer	1 532	36
<i>Exchange rate losses</i>		
Andre finansielle omkostninger	6	(2 187)
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>(127 900)</u>	<u>(107 719)</u>

2 Selskabsskat

Corporate income tax

Regulering af skat i tidligere år	1.300	-7.333
<i>Tax adjustment for previous year</i>		
Årets aktuelle skat	27.806	24 139
<i>Tax provision for the year</i>		
	<u>29 106</u>	<u>16 806</u>

3 Medarbejderforhold m.v.

Employee costs etc.

Selskabet har ingen ansatte.
The Company has no employees.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

4 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Roper Industries Denmark ApS er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i Roper koncernen. Sambeskatningen omfatter også kildeskat i form af skat på udbytte, royalty og renter. De danske selskaber hæfter solidarisk og individuelt for sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat kan medføre en større hæftelsesforpligtelse.

Skatten for de individuelle selskaber er fuldt fordelt på baggrund af den forventede skattepligtige indkomst.

Roper Industries Denmark ApS are jointly taxed with the Danish companies in the Roper Group. The joint taxation also covers withholding taxes in the form of dividend tax, royalty tax and interest tax. The Danish companies are jointly and individually liable for the joint taxation. Any subsequent adjustments to income taxes and withholding taxes may lead to a larger liability.

The tax for the individual companies is allocated in full on the basis of the expected taxable income.

5 Kapitalforhold

Share capital

Selskabskapitalen er tabt i året, men den er efterfølgende reetableret via et ekstraordinært udbytte på MDKK 200 fra datterselskabet PAC Denmark ApS i 2017.

The share capital has been lost during the year. However it has been re-established by an extraordinary dividend of MDKK 200 received from the subsidiary PAC Denmark ApS in 2017.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet, således at kapitalgrundlaget vurderes tilfredsstillende.

The Company has emitted a comfort letter to the subsidiary company confirming that the capital base is assessed sufficient.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

1. Bestemmende indflydelse *Controlling influence*

Grundlag Basis

Roper Luxembourg S.à.r.l
50, Val Fleuri
L-1526 Luxembourg

Ejer 100% af anpartskapitalen i
Roper Industries Denmark ApS
*Owns 100% of the share capital in
Roper Industries Denmark ApS*

Roper Technologies, Inc.
6901 Professional Parkway East
Suite 200
Sarasota, Florida 34240

Ejer 100% af kapitalen i
Roper Luxembourg S.à.r.l.
*Owns 100% of the share capital in
Roper Luxembourg S.à.r.l.*

7 Begivenheder efter statusdagen

Events after the balance sheet date

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der har væsentlig betydning for selskabets økonomiske stilling.

After the balance sheet date no events of material importance to the financial position of the Company have occurred.